
Nagykarácsony Község Önkormányzat Képviselő-testületének 6/2016(V.6.) 

önkormányzati rendelete 

A helyi adókról szóló 18/2015. (XI. 25.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Nagykarácsony Község Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. 

törvény 1. § (1) bekezdésében és 39/C § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, 

Magyarország Alaptörvényének 32. cikk (1) bekezdés h) pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § Nagykarácsony Község Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 

18/2015. (XI. 25.) önkormányzati rendeletének (a továbbiakban: Rendelet) 5. §-a 

helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

„5. § A helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény (a továbbiakban: Htv.) 17. § szerint 

meghatározott adótárgy évi 2.000 Ft adókedvezményben részesül.” 

 

2. § A Rendelet 8. §-a helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

„8. § Helyi iparűzési adó alóli mentességben részesül Nagykarácsony község illetékességi 

területén a háziorvos, védőnő vállalkozó, feltéve, ha annak vállalkozási szintű iparűzési 

adóalapja az adóévben a 20 millió forintot nem haladja meg.” 

 

3. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és a hatálybalépést követő 5. 

napon hatályát veszti. 

 

Nagykarácsony, 2016. április 26. 

 

                          Müller Miklós        Szabóné Nyigrényi Judit 

polgármester                      jegyző 

 

Záradék: 

 

A rendelet kihirdetésre került 2016. május 6. 



 

Szabóné Nyigrényi Judit 

jegyző 


